
Forma (kodas 34001) patvirtinta 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2005 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 3D-586 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2014 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 3D-109 redakcija) 

 
 

 

(bendrovės  (įmonės) pavadinimas) 

 
(įmonės kodas, adresas) 

 

VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui  

 

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS (ĮMONĖS)  

ILGALAIKIO TURTO IR NUSIDĖVĖJIMO  

KAITOS 20 __ M. ATASKAITA 

1-ŽŪ – METINĖ 

 
____________________________Nr._______ 

  (užpildymo data) 

 

Pateikiama iki einamųjų metų gegužės 1 d. 

 

Turto grupė ir rūšys Kodas 

Ilgalaikis turtas (pradinė vertė), Lt 

likutis 

metų 

pradžioje 

gauta 
iš jų 

naujų 

vertės 

padidėji-

mas dėl 

perkaino-

jimo 

nurašyta 

 

iš jų 

likvi-

duota 

par-

duota 

A B 1 2 3 4 5 6 7 

Nematerialusis turtas  

(011, 012 kodų suma) 
010        

iš jo: 

   kompiuterinė programinė įranga 

 

011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   kitas nematerialusis turtas 012        

Materialusis turtas (021, 022, 023, 

024, 025, 026, 027, 028 kodų 

suma) 

020        

iš jo: 

   žemė 

 

021 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   miškai 022        

   pastatai ir kiti statiniai 023        

   mašinos ir įrengimai 024        

   transporto priemonės 025        

   kita įranga, prietaisai, įrankiai 026        

   kitas materialusis turtas 027        

   statyba ir kiti kapitaliniai darbai 028        

Ilgalaikis finansinis turtas 030        

iš jo: 

   nuosavybės vertybiniai popieriai 

 

031 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   skolos vertybiniai popieriai 032        

Biologinis turtas (daugiamečiai 

sodiniai) 
040 

       

IŠ VISO  

(010, 020, 030, 040 kodų suma) 
050        

 



2 

 

Kodas 

 Nusidėvėjimas (amortizacija), Lt 

nukainota 

likutis metų 

pabaigoje 

(1+2+4-5-8) 

likutis metų 

pradžioje 

priskai- 

čiuota 

pasikeiti-

mas dėl 

perkaino-

jimo 

nurašyta 
iš jų 

likviduota 

likutis metų 

pabaigoje 

(10+11+12-

13) 

B 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 
        

011         

012         

020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

021  

 

 

 
      

022         

023         

024         

025         

026         

027  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 028  

 
       

030  

 

 

 
      

031         

032         

040 
        

050 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendrovės (įmonės) vadovas               _____________________  ______________________________ 
     (parašas)             (vardas ir pavardė)  

 

Vyr. finansininkas (buhalteris)          _____________________  ______________________________ 
 (parašas)                      (vardas ir pavardė) 

 


